diferents les seves ofertes no queden automàticament fora del procés d’adjudicació a tots els 
efectes si és la única oferta presentada. En aquest cas també li serà adjudicat i el licitador 
resultarà adjudicatari de més d’un lot. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és el de QUATRE-CENTS VINT MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS 
AMB CATORZE CÈNTIMS (420.774,14 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: TRES-CENTS 
QUARANTA-SET MIL SET-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS (347.747,22 €), 

pressupost net i SETANTA-TRES MIL VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (73.026,92 €) en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.

[...]

resposta a la necessitat de contractació de la Instal·lació de plaques fotovoltaiques a l'Escola Centre, 
a l'Escola Joaquim Salarich i a l'edifici de la Guàrdia Urbana és mitjançant la tramitació d’un 
procediment d’adjudicació obert simplificat, per un import màxim de QUATRE-CENTS VINT MIL SET-
CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (420.774,14 €), IVA inclòs. 

El responsable del contracte, 

F_FIRMA_757